CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/]
G ER DAU Co R SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
ACEROS CORSA. S.A.DEC.V. PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV S Angulo pEegl 0000030184
AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
Mt e ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA / LOTE
FRACC. INDUSTRIAL LA PRESA TULTITLAN DE MARIANO 54940 6.1M 1.990 KG 11017652/03
TLALNEPANTLA DE BAZ ESCO,MEX 54940 México
EDO.DE MEXICO., 54180 MEXICO PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7978700/000100 ASTM A6/ ASTM A36/ ASTM A529
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA
28634 16.07.2019
C()MP(():SICI(')N QUIMICA . c c M Nb Ni S v CE S
M i .E.
% % & % % % % % % % % %
0.2250 0.80 0.044 0.010 0.06 0.32 0.017 0.001 0.10 0.20 0.001 (0.435 026
PROPRIEDADES MECANICAS
Elong. FU FY
% MPa MPa
25.00 519 362
24.00 525 364

COMENTARIOS / NOTAS

LUIS EDUARDO SANCHEZ COELLO
ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD




